
 

 I.T.C.S.   Primo   Levi   -   Bollate  
Amministrazione   Finanza   e   Marketing   -   Relazioni   Internazionali   per   il   Marketing  

Chimica   Materiali   -   Biotecnologie   Sanitarie   -   Liceo   Linguistico   -   Liceo   Scientifico  

opzione   Scienze   Applicate   -   Liceo   Scientifico   opzione   Sportivo   -   Corsi   IeFP  

Via   Varalli   20   -   20021   Bollate   (MI)   -   Tel.   023505973   –   023506465   -   Telefax   0233301105  
C.F.   80155410154   -   C.M.   MITD330007   -   Codice   Univoco   Fatturazione   Elettronica   :   UF3J6K  

Email   :    mitd330007@istruzione.i t     -   P.E.C.:    mitd330007@pec.istruzione.it  
Sito   Web   :    primolevibollate.edu.it  

 
Prot.   n.   Come   da   timbratura Bollate,   23   marzo   2020  
 

Agli   studenti   e   alle   loro   famiglie  
Al   personale   docente   e   non   docente  
All’USR   Lombardia  
All’UST   di   Milano  
Alla   Città   Metropolitana   di   Milano  
Al   Comune   di   Bollate  
Alla   RSU  
 

Oggetto: Ulteriori   disposizioni   urgenti   circa   l’organizzazione   del   servizio   nell’Istituto   Primo  
Levi,   Bollate   a   decorrere   dal   24.03.2020  

Il   Dirigente   scolastico  
VISTO  il   D.L.   18   del   17.03.2020  
CONSIDERATO l’aggravarsi   dell’emergenza   epidemiologica   nella   regione   Lombardia;  
CONSIDERATO che  le  ordinanze  n.  514  del  21.03.2020  e  n.  515  del  22.03.2020  emanate              

da  Regione  Lombardia  dispongono  ulteriori  misure  per  la  prevenzione  e  la            
gestione  dell’emergenza  epidemiologica  da  Covid-19,  anche  destinate        
alle   Pubbliche   Amministrazioni  

VISTO il   DPCM   del   22.03.2020  
VISTO il  provvedimento  prot.  1277/U  del  17.03.2020  assunto  da  questa  Diri-           

genza   scolastica  
CONFERMATO quanto   in   premessa   al   suddetto   provvedimento  

DISPONE  
che   l’edificio   scolastico   sia   chiuso   al   pubblico   a   far   data   da   martedì   24   marzo   2020   e   fino   a  
nuove   disposizioni,   fatte   salve   eventuali   attività   indifferibili   da   rendere   in   presenza   su   ap-  
puntamento   previa   valutazione   del   Dirigente   scolastico.  
Il   DSGA   provvederà   pertanto   ad   impartire   specifiche   disposizioni   al   personale   ATA   affinché  
l’accesso   alla   sede   sia   garantito   in   tali   occasioni.  
Per   altre   urgenze,   gli   utenti   potranno   comunicare   al   numero   02   8239   6160   dal   lunedì   al   sa-  
bato   in   orario   9:00-13:00.  
Sono   confermate   tutte   le   altre   disposizioni   previste   dal   provvedimento   del   D.S.   in   premessa.  
Il   provvedimento   viene   reso   pubblico   sul   sito   dell’istituto.  
Ne   sarà   data   comunicazione   all’Ufficio   Scolastico   Territoriale,   all’Ufficio   Scolastico   Regionale,  
al   Comune   e   alla   Città   Metropolitana   di   competenza.  
 

Il   Dirigente   Scolastico  
Elisabetta   Boselli  

(*)   Documento   firmato   digitalmente   ai   sensi   del   c.d.   Codice  
dell’Amministrazione   Digitale   e   normativa   connessa  

 

mailto:mitd330007@istruzione.it
mailto:mitd330007@pec.istruzione.it
http://www.primolevibollate.gov.it/

